о 12 годин 30 хвилин Дата складання 
перелiку акцiонерiв, якi мають право на участь у зборах станом на 24 годину за три робочих дня до 
дня проведення зборiв (станом на 22 квiтня 2015 року) Загальна кiлькiсть осiб, включених до перелiку 
акцiонерiв, якi мають право на участь у зборах 154 (сто п’ятдесят чотири) акцiонери Протоколом 
наглядової ради утворено Реєстрацiйну комiсiю у наступному складi: Вергун Михайло Iванович, 
Лiлова Iрина Євгенiвна. Загальну кiлькiсть акцiонерiв, якi зареєструвалися для участi у загальних 
зборах Згiдно протоколу реєстрацiйної комiсiї, реєстрацiю для участi у загальних зборах пройшли 3